
 

 

UCHWAŁA NR XI/52/2024 

RADY GMINY MIELESZYN 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych 

w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 14651)) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.2)), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze zm.3)), w związku z art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm.4)), Rada Gminy Mieleszyn uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Mieleszyn pobór podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego od 

osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1 wyznacza się: 

1) dla obszaru sołectwa Borzątew - sołtysa tego sołectwa Jacka Lewickiego, zam. Borzątew, 

2) dla obszaru sołectwa Dębłowo - sołtysa tego sołectwa Ewelinę Kapczyńską, zam. Dębłowo, 

3) dla obszaru sołectwa Dobiejewo - sołtysa tego sołectwa Lucynę Mróz, zam. Dobiejewo, 

4) dla obszaru sołectwa Dziadkówko - sołtysa tego sołectwa Waldemara Kozłowskiego, zam. Dziadkówko, 

5) dla obszaru sołectwa Karniszewo - sołtysa tego sołectwa Agnieszkę Szambelan, zam. Karniszewo, 

6) dla obszaru sołectwa Kowalewo - sołtysa tego sołectwa Kamillę Bujanowską, zam. Kowalewo, 

7) dla obszaru sołectwa Łopienno - sołtysa tego sołectwa Sylwię Gulczyńską, zam. Łopienno, 

8) dla obszaru sołectwa Mieleszyn - sołtysa tego sołectwa Karola Kubickiego, zam. Mieleszyn, 

9) dla obszaru sołectwa Mielno - sołtysa tego sołectwa Jacka Liczbińskiego, zam. Mielno, 

10) dla obszaru sołectwa Popowo-Ignacewo - sołtysa tego sołectwa Martę Grajek, zam. Popowo-Ignacewo, 

11) dla obszaru sołectwa Popowo Tomkowe - sołtysa tego sołectwa Patrycję Książak, zam. Popowo 

Tomkowe, 

12) dla obszaru sołectwa Przysieka - sołtysa tego sołectwa Katarzynę Rzeczkowską, zam. Przysieka, 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w M. P. z 2023 r. poz. 774 i poz. 1132. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2244. 
4) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2105, z 2023 r. poz. 556, 

poz. 1059, poz. 1450 i poz. 2760 oraz z 2024 r. poz. 879, M. P. z 2023 r. poz. 843 i poz. 844. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 11012



13) dla obszaru sołectwa Sokolniki - sołtysa tego sołectwa Tomasza Stachowiaka, zam. Sokolniki, 

14) dla obszaru sołectwa Świątniki Małe - sołtysa tego sołectwa Rafała Mellera, zam. Świątniki Małe, 

15) dla obszaru sołectwa Świątniki Wielkie - sołtysa tego sołectwa Leszka Wojtaszaka, zam. Świątniki 

Wielkie. 

§ 3. Wynagrodzenie za inkaso, o którym mowa w § 1 określa się w wysokości 1% od sumy 

zainkasowanych i terminowo przekazanych kwot na rachunek bankowy Gminy Mieleszyn. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieleszyn. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr IV/23/2024 Rady Gminy Mieleszyn z dnia 30 lipca 2024 r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2024 r. 

poz. 6840). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

(-) Leszek Wojtaszak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11012


		2024-12-27T11:47:09+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




